ORGANISMO CONTRATANTE 

/CONVENIANTE:  

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA – SECRETARÍA  
DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y LAS  

COMUNICACIONES  

CONTRATISTA / 

CONVENIANTE  
NOMBRE:  ESRI COLOMBIA S.A.S.  

NIT  830.122.983-1  

VALOR [$]:  

INICIAL:  

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 

($2.829.637.622) excluido de IVA.  

ADICIONES  

No.  VALOR ADICIONADO  % DE ADICION  

N/A  N/A  

VALOR TOTAL:  

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 

($2.829.637.622) excluido de IVA. 

REGISTRO  RPC NUMERO:  4500066042  

PRESUPUESTAL  

FECHA DE LIBERACION (IMPRESIÓN):  22/12/2024  

RPC NUMERO:  4500066043 

FECHA DE LIBERACION (IMPRESIÓN):  22/12/2025  

RPC NUMERO:  4500066044 

FECHA DE LIBERACION (IMPRESIÓN):